
SMLOUVA O DILO

uzavrená podle s 2586 a násl' zákona č ' 89/2012 sb
(dále jen 

''obČ anský zákoní k'')

llilillllllil l|ililil 1ilil rililililililIililItililIiltililil11ll

TSKRPOOEKSXN

obč anský zákonÍ k

ěí slo smlouvy objednatele:3/20/6000/060

č í slo smlouvy Zhotovitele: 20 - í 00 - 01

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: T_echnická správa komunikací  hl.m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1- staré  Město
lČ o: o3447286
DlČ  CzO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp' zn. B
200s9
BankovnÍ  spojení ; PPF banka a.s.

č 'ú .2023'l00003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva

prof' lng' Karlem Pospí š ilem, Ph'D., mí stopředsedou představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng' Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kených jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č Ienové  představenstva spoleěně, z nichŽ nejmé ně jeden musí
být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.
Při podpisu té to Smlouvy s hodnotou plnění  do 2 mil. Kč  bez DPH je opráVněn
zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě pověřeni
udělené ho představenstvem 

' lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer' ředitel investič ní ho ú seku
Milan Zach, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace oprav
Jakub Slánský, technik odd' připravy a realizace oprav

(dále té ž  ,,objednatel" nebo ,,TSK'')

2' zhotovitel: DoPRAVNí  A lNŽENÝRsKÉ  PRoJEKTY s.r.o.
(zkr. DIPRO, spol. s r.o.)
Sí dlo: Modřanská 11t1387, PsČ  143 00 Praha 12 - Modřany
Korespondenč ní  adresa: Na Záhonech 271884,141 00 Praha 4 - Michle
lC:48592722
DlČ : CZ48592722
Zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn.
c 18643
Bankovní  spo'jení : Č eská spořitelna, a.s', Praha 4
č . ú .:69727339/0800
zastoupena: lng. Janem Zzavým, jednatelem

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech smluvní ch: lng' Jan Zzavý, jednatel
- ve věcech technických: lng. Daniel PoIič ' Ph.D. (Al)

(dále té Ž',zhotovitel")



V pří padé  změny ú da1Ů uvedených v bodě 1 a 2 č lánku' l té to smlouvy je povrnna smluvní  strana,

u [tere rmen" ňastalá' informoí at o ní  druhou smluvní  stranu, a to prů kazným způ sobern 3 692

ž oviáener'o odk|adu Ý pří padě' Že z dů vodů  nedodrŽení  nebo poruš ení  té to povinnos1; 69169

r."'sxooe zavazuje se strana, která Š kodu způ sobila' tuto nahradit bez zbyteč né ho odkladu,

co k tomu bude poš kozenou stranou vyzvána'

lt.
Úvodní  ustanovení

VZHLEDEM K ToMU ŽE,

A)Dne12'1.2017bylasú óinností kedni1'42017uzavřenameziobjednatelemahlavní m' městem Prahou (pio rieeý teto Smlouvy té Ž jako ,,HLMP") smlouva .o 
zajiš tění  s1xtivv ma'ietku

a výkonu dalš í ch"óinností , kdyŽ na zákládě té to smlouvy ob.jednatel P'o !_l_l_!"T zajiš ť uje

řádnou a odbornou sprá;u, ochranu a rozvoj spravované ho majetku' zejmé na 
'pozemní ch

rámuÁiraci, 1ehoŽ vlastní kem je HLMP (pro ú ěé ly ié to smlouvy té Ž jako 
"Smlouva 

HLMP");

B) objednatel iealizuje projekt zahrnují ci' akci ,,Ýybiralka 25, rek. vnitrobloku, Praha í 4,
č . akce í ooo144 - vypiacování  DÚR a zajiš tění  tč ", (pro ú Óely té to Smlouvy té Ž jako

,,Projekt");

c) objednatel prohlaš uje, Že splňuje veš keré ' pod'mí nky. a pož adavky__d''|:_,u^::lo.:T|o*é' 
stanovené  a je oprávněn tuto smlouvu uzavří t a řádné  plnit sVé  povinnostl V nl oDsazenei

D)Zhotovitelprohlaš uje,Žesplňujeveš keré podmí nkyapoŽadavkyvté toSmlouvěstanovené
a jeoprávněn tuto š mlouvu uzávří t a řádně plnit záiazky v ní  obsaŽené , a !:^q:!p?'l!':i j-:l:
smtoů vy není  v ú padku ani v likvidaci, a Že návrh na zahájenÍ  insolvencntno rlzenl Vucl

Zhotovií eli nebyl zamí tnut pró nedostatek jeho majetku' a zavaz1je se udrž ova1 toto proh1áŠ ení

v pravdivosti a'objednatelb bezodkladně lnformovat o Vš ech skuteč nostech' které  mohou mí t

dópad na pravdivoit' ú plnost nebo přesnost předmětné ho prohláš ení '

se smluvní  strany dohodly na uzavření  té to smlouvy o dí lo-podle 
'^r2"? Ý' 

891?91'z--:1' obč anský

ž áxonix, ve znění  pozoé ;sicn pré apisů  (pro ú č elý té to Smlouvy té Ž jako 'obč an9ký zákoní k")

á-póJr" a"rsi"r' oué cna zavazni,cir pravnictr přeopisů  upravují cí ch provádění  Dí la (pro ú č ely té to

Smlouvy té ž  jako ,,smlouva").

ilt.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouw ie zhotovení  dí la: ,,Vybí ralka 25, rek. vnitrobloku, Praha í 4' č ' akce

1oooí 44 - 
"yp"""""á"í  

DÚR a zajiš tění  lč "'

Předmětem plnění  je zpracování  projektové  dokumentace (dále jen "PD') p'ro 
. 
ú zemní

,.o.r.1óánuii a inŽenýrské  č innosti (áálé  jen ',lČ "; 
pro rekonstrukci Vnitrobloku Vybí ralova'

P'aha 14.

PD bude navazovat na studii proveditelnosti a ú ěelnosti (dále jen ,'sTPÚ') zpracovanou firmou

XTOPIX architekti s.r.o.

PD bude dělena na objekty. Rozdětení  jednotlivých objektů  bude vycházet z jednotlivých etap

sTPÚ.

Přizpracování PDbudeprvotněprojednánamož nostprodlouŽenýchsměn(2směnný
provoz).

Souč ástí  předmětu plnění  je dále:

2



. pří padné  dodateÓné  upřesňují cí  geodetické  zaměření  (prvotní  geodetické  zaměře61 5u6g

předáno objednatelem):
. vypracouáni seznamu vIastnÍ ků  pozemků  d-otč ených stavbou;

. kontrola a pří padná .kl;li;;;""š *n iotřennyóh podkladů  pro zpracování  dí la' zejmé na

z hIediska inŽenýrských sí tí ,
. vypracování  akustické  studie; l^^.arnl nrlrlělení rr. projednání  a zajiŠ těni .oilá'neno uy1ádřeni k PD s odborem dopravy' oddělení m r92y91g

ioói"uv nr"gi'tiatu hl. m' Prahy, lPR Praha' MC Praha 14;

. vypracování  plánu BoZP;

. vypracování  PoV;

. rozsah prací  a technologie opravy Vč etně zajiš těni pí semné ho Stan-oviska budou

projednány s ou1eonateieiř- ooj. pri'pravy a realizace oprav, odd. laboratoře. odd. správy

kanalizač ní ch staveo, olieieniňiprauy ré tene a s odd' oblastní  správySever;' 
'. zajiš těni konáni a "'ň;;;; 

-lsluinino 
výrobniho výboru 

-v_e 
fázi 

'zahájení  
prací

na PD, výrobnih" "ý#ř; ;;é ;" pi"'i pr"o 
'io"ai"i 

"č istóoisu' PD' pokud taková potřeba

Vyvstane a to za ÚÓasti oi'?""lňy.r. laliupcu 
'oo1eoňatele, zpracovatele STPU' pří padně

dotč ených orgánu (date j"eň ,,obš s'l, vlastní rŮ a 
'správců  

inž enýrských sí tí ' Dopravní ho

p"J.irí  r'rr. ml erairý' ařcí ove'spoteeňosti a ostatní ch investorú  v koordinaci;

. ve zpracováni ronceptu-ŇŘ;ň;ř".í  " 
urč ení  etap, které  je moŽné realizovat pouze na

stavebni povoleni oez řoiJnáni ú zemní ho rozhodnů ti a zohledněni v PoV;

. koordinace projettove'pffi"v . i"ř".'ir"r. é i zať izeni ve správě společ ností  Technologie

hl. m. Prahy (THMP) a Kolektory Praha a s ; . -. zajiš tění  a předání  origináiu ;'J'ní ho rozhodnutí  Vč etně nabytí  právnÍ  moci;

o podáváni pí semných.pijř" pirJcň' piaci a tČ  objednateli kaŽdou první  středu V měSí ci.

dále jen 
''dí lo").

2. Mí sto plnění : mí sto realizace - Praha 14, ul' Vylrí ralova 25 a sí dlo Zhotovitele

mí sto předání  dí la = sí dlo objednatele

3.Zhotovitelsezavazu1eřádněprové staVestanovené doběoředatdí loobjednatelivrozsahu
a za podmí nek oor,oonl,iic-n'řt,;ň' ;iř"Y;J: óbiednatel 

'se 
zauazule, Že dokonč ené  dí lo

převezme a zaplalí  za jeho zhotovení  dohodnutou cenu'

4.Dí lobudeprovedenovsouladuspodmí nkamiVýběrové hoří zeni,přijatounabidkouZhotovitele,
předanou projektovou oářu'"ni".i a v souládu se stavební m ž ákonem č . 183/2006 Sb"

v platné m znění , a předpisy souvise1í cí mi'

lv.
Doba plnění  dí la

Termí nzahájení :neprodleněpouveřejnění té toSmlouvyvregistrusmluv

Termí n dí lč í ch plnění :

-Vstupní výrobní výbor:do14dnů oduveřejnění té toSm|ouvyvregistrusmluv
- Prů zkumné  práce: do 90 dnů  od uveřejnění  Smlouvy v registru smluv

- Předání  konceptu DUR objednateli: do 90 dnů  od předání  výsledků  prů zkumných
prací  objednateli

-Zahájení lČ :do5dnů ododsouhlasení konceptuDURobjednatelem
- Předání  č istopisu DUR objednateli do 30 dnů  od obdÉ ení  poslední ho

kladné ho stanoviska DoSS

,l



- Podáni Žádosti o ú zemní  rozhodnuti' do 30 dnú  od obdrŽení  poslední ho kladn656

stanoviska DOSS

2' Termí n ukonč eni dí |a, tj' předáni originá|u ú zemní ho rozhodnutí  vč etně nabytí  právní  moci

objednateli' do 60 dnů  od podání  Žádosti o vydání  DUR

3 závaznost uvedených terminu je podmí něna dodrŽení m zákonných lhut pro Vyjádření  č i pro

vydáni rozhodnuti prisruinycň ii,ů ".i"n 
"rga.u 

ói ú řadu. ietichŽ vydání  1e třeba k řádné mu

provedeni Dí ta při neooá#"li iň,ilJr" pr"oř|oalYěty se oiodluŽule Zhotoviteli timto 6616gn}i

termí n pro dokonč eni oircinl-ii 
""JŘo"eÁo 

plnění  Dí la, a to o ooč et dní ' o kolik byla překroč ena

pří sluš ná zákonná rr'ut"'' iá;J;;š ;' pouze v.piipadě' pokud byl termí n pro dokonč eni

dí lč iho ii celkové ho prnjnřoii" Ji"toueno dodiŽeni zákonné  lhů ty odvislý. a pokud toto

nedodrŽení  neuyto .apriiine'no pioor"ni* znotorritele s plněnim ;eho Smlouvou zaloŽených

povinností . r prootouzenřieirnlnl p"k dochází  přimo na základě tohoto odstavce bez potřeby

uzavřit dodatek ke Smlouvě'

c"nl'an"

1. cena za zhotovenÍ  dí la v rozsahu č l' lll' odst' 1 té to smlouvy je:

Celkem cena za dí lo bez DPH : 1'898'900 Kě

DPH: 398'769 Kě

Cena celkem vč etně DPH : 2'297'669 Kě

Podrobná specifikace ceny je uvedena v Pří loze č "l '

2,CenaDí lajeStanovenajakocenapevnázaDí loVrozsahuté toSmlouvy'Sjednanácena
obsahuje veš keré  práce a'ooáa"rv stuŽoy. náxlady. poplatky, daně. odvody a' výkony, kterých

(jejichŽ vynaloŽeni) je ř"o" í *"r" oi aoe"'ne r zaňa1eni' provedeni a' doKonÓení

zhotovované ho Dí la, byť  i'tyi; "á;;" 
v ié to smlouvě vÝslovně uvedeny. Pokud neni V té to

Smlouvě výslovně '""d;"'l';k,'.;hrnuie 
cena vš e, cá je nezbytné  k řádné mu provedení

Dí la' Souč ástí  ceny oila-'je'iouněz poptát"t za vydání  siavební ho povolení  a poplatky za

vyjádření  vlastní ků  a správců  inž enýrských sí tí '

3.Cenanemů ž ebýtměněnajednostrannýmú konemŽádné zeSmluvní chstran.Kjaké koliv
změně ceny mtrze ooiiř'Jo,1ž ]'řo-ňu',pis"'né  dohody Smluvní ch stran uč iněné  formou

dodatku k té to smlouvě.

4, Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust' $ 2620 odst' 2 obč anské ho

zákoní ku'

vt.
Platební  podmí nky

1.objednateljepovinenzaplatitZhotovitelicenuvevÝš idohodnuté věl.V.Právofakturovat
vznikne Zhotovi,"'' po p.ř!i"'í  pi."l á p. pr"oání  á převzetí  předmětu dí la nebo jeho ěásti

za podmí nek stanovených v tomto č lánku ní ž e'

2.Splatnostfakturjesjednánana30dnů odedneprokazatelné hodoruč ení jednotlivýchfaktur
objednateli na aoresu jJnJ .ro 

", 
ň ue"i zhotovitele uvedený na faktuře. Vš echny faktury

Zhotovitele musi oosanávai naleirtosti daňové ho dokladu, pří lohu Soupis. provedených prací ,

označ ení  smluvnich .ř;ň'ňiil;Ji".v ('ior"), eistó smIouvy, č í slo faktury, .den 
odeslání

a den splatnosti iaxturv, o)ria3ěni a kój oán5y a č í slo ú č tu' ná t<tery má objednatel zaplatit,

fakturovanou č ástku, rJipl";ii;jáii'i""á.í "n eást_ek' označ ení  a speirfikaci té  etapy provádění

Dí la, které  se tyrá tařtirra] le"tne uveóeni pořaáové ho č í sla dané  etapy, razí tko, jmé no,

pří jmení , funkci a p"ip'- 
"přá"'é né  

osory' Soupis provedených prací  musí  obsahovat

zejmé na tyto ú daje:' (i) sóuhrnnou poloŽku (dle druhu prací )

-4-



(ii) cenu za jednotku
(iii) provedené  mnoŽství
(iv) cenu celkem.

Nebude-li faktura obsahovat veš keré  náleŽitosti podle té to smlouvy a podle 959666

závaznýchprávnich pr"opi.ď'l"-óú i"ánatei oprávněn vrátit 1i Zhotoviteli k opravě (k'doplnění ).

V takové m pří padě zaenJ bÉ z|1 ň"i,a lhů ta splatnosti, a to nejdřive dnem doruÓeni opravené

(doplněné ) faktury ob1ednateli'

3. Zhotovitel prohlaš uje, Že je plátcem DPH a dále Že .není  
nespolehlivým plátceÍ n 

'Ve 
smyslu

s 1o6a zákona e zaslzrjó+"š ů .' o áani z přidané  hodnotv' Ve zněni pozdějš í ch předpisů

(pro ú č ely teto smrouvy-ijŽ-j;[o-,ako;; pl'l"l V pří padě' ž e bude spráVcem daně

)'ňai"Áó'ri."ni o torn, i"'}r'ótovitól je nespolehlivým plátcem, Zhotovitel Se zavazuje tuto

'r.'t,ie.".t 
bez zbyteiné ho odkladu pí š emně oznámit objednateli'

4.Zhotoviteldáleprohlaš uje'Žesplňujeveš keré podmí nkvuvedené vS109ZákonaoDPH'
tj. Že z jeho strany neoosiořp.,!'sÉ ňi jaké koliv'povinnoáti stanovené  Zákonem o DPH, která

by mohla Vé st k ruč eni óii.á".i"r" .á nezaplácenou daň oodle ustanoveni s 109 Zákona

o DPH' Zhotovit 
"l "".^rá;'1í i. 

ze pokud bude hrozit nebo dokonce do'ide k poruš eni jaké koliv

povinnosti zhotovitele' xt"?iv 
'",rnr" "ást 

k ruiení  libovolné  osoby za nezaplacenou daň,

oznámí  tuto skuteónost pÍ semn'ě objednateli bez zbyteÓné ho odkladu'

5.Veš keré platbyuskuteóněné podleté toSmlouvyobjednateleveprospěchZhotovitelebudou
provedeny na ú óet znotJvřet' ktÚ ie regi'strwán správcem daně ve Smyslu s 109 Zákona

o DPH, což  Zhotovitel řli"ii"l". ý órip"áe, Že se Zhotovitel Stane nespolehlivým plátcem

dle předchozí ch oostaric-a" ei iato sruieónost bude hrozit, nebo nebude-.mí t registrován

správcem daně ú č et, zi'tJouit"iuy.rovně souhlasí ' 
- 
aby DPH z ceny dle té to Smlouvy byla

odvedena ou1eonatetem iii'" '" 
ie"t.ó'ávce daně v iouladu s obecně závaznými práVní mi

předpisy'

vll'
Spolupů sobeni objednatele

1.objednatelposkytneZhotovitelivč asnezbytnounutnousoolupráci,mimojiné vč einěvč asné ho
dodáni vš ech aoru."ní ii]''ri"rá p"" 

-r. 
pr"e"i poclle té io š mlouvy nutné . objednatel bude

povinen zú č astnit se ieJnař n"'-rt".ydn buoe ieho pří tomnost nezbytná za předpokladu'

ž e nejpozději n pr""ouniln] ór"J"' iú o" objednateli doruěena pozvánka na takové  jednání ,

ve né ie bud-e zóů razněna nutnost jeho pří tomnosti'

2. objednatel jmenuje odpovědné  pracovní ky, aby jeclnali jako partnď l|o!ouiP]:,:.''áleŽitostech
souvisejí cí ch .r""rir""iiěto-ď*iouuv' tito óópoveoái pracovní ci jsou společ ně sesvými

oprávnění  uveden v eianku r. té to 
'Smlouvy' 'jako 

osoby oprávněné  jednat Ve Věcech

technických. oojeonateT'jJ ;prá;;;! tyto ódp;Vědné  přacovní ky č as od óasu změnit

tato změna je vŠ ak vuÉ i Žnoiáuit"li Úč iáná až  od data. kdy bude Zhotovitel o té to změně

informován pí semně.
vilt.

Podmí nky provedení  dí la

1.ZhotovitelprohlaŠ uje,ŽesesvynaloŽení m.odborné pé č eseznámil:e.xis:!jic]mipodklady
k provedeni dila' a Že tvt" p"áriáJv l.ou ú plné  a v souladu s pří sluš nými obecně závaznými

právní mi předpisy 
" 

t".í .'ňiJrňi 
",jrmami 

jL na'základě těchto podkladů  moŽné  Dí lo prové st

podle té to Smlouvy á taiď rearizovat projektovou dokumeniaci. Pokud .ide o pří padné

podklady, které  budori óuřo"át"i". zrlotoviteti předány po. uzavření  Smlouvy' Zhotovitel

provede jejich kontrolu oJ Ř'ite'ii obsaž ených v prvni větě tohoto odstavce' a to bez

zbyteč né ho oo1raou po-aJiue""i]e"ni" p"okádů  V iomto ohledu se smluvní  strany dohodly'

Že Vznikne{i oenem ,eari.acebita potreua jiné ho podkladu, neŽ kteni je zde uveden, a pokud

se tento pootraa týxa-p-ráj-Jň"J i"Ř'ňé i t"ce,. bude povinnostj Zhotovitele.tento podklad

zajistit, a objednatel 
'áoio"it"ii- 

'áptátí  
veš xeré  ú č eln'ě vynalož ené  a prokázané  náklady

spojené  s tí mto podkladem.



2' Zhotovitel je povinen prové st DÍ lo V prvotří dni kvalitě-' V souladu se Smlouvou' s Veš kerými

obecně záVazný*i prauni'i-preJpisy,' a to zejmé na zákonem é ' 13l1997 Sb a vyhIáŠ (y ypg

č . 1o4t1gg7 Su', ve zneni poloé isi.ň předpisů , obecnými technickými poŽadavky na Výstavbu,

ř""ř"i.řř*i *'ň".i-tóš Ň, É il1 "'to 
i doporuÓujicí mi' které  byly přijaty.postupern podle

ustanovení  $ 4 zákona'š  zztlgi z Sb., o technických poŽadavcí ch- na Výrobky., Ve znění

óó.Jeisi"l'' p-ředpisů , a oaie v soutaou s pokyny objednatele' Pouze DÍ lo provedené  v souladu

s tí mtó ustanovení m se povaŽuje za bezvadné  '

3 Zhotovitel podpisem té to Smlouvy potvrzuje, Ž" :". y P|n:.T'IŤ?!l.':'^TTl,..' 
povahou

- 
á předmětám Ďí ta a isou mu znáňy'veš reÉ  technicke kva]itativní  

'. ii.,9 
p?qT:ry nezbytné

k realizaci Dí la a disponuje tákóvým1 kapacitami a odbornými znalostmi kt"s]:^:Y'.l provedení

pr"_J'!iu Dí la nezóytné . Zhotoí itel proh|aŠ uje' ž e se před podpisem Smlouvy podrobně

seznámil se Vš emi ooru'"niy iuoriciml ;e1i pritbny. Kontrolou dokumentace Zhotovitel nezjistiI

ixekoriu ňesrovnalosti kterďoý mu orániIy'prové st Dí lo ú plná',odpovid:1':]_|:'1''ly' schopné

funkce a předání  objednát"ri''proňr.suj"ijre, ze.do ceny Dila jsou z?hinYty té Ž veš keré

plj'"' i"ji"r'z p'ou"o"ni ů v ňer zr'ótávitei v rámci své  odborné  způ sobilosti předpokládat.

4'Zhotoviteljeoprávněnpověřitprovádění mč ástipředmětuplněnipodlé té tosmlouvypouze
tv ir"ti strány,'ať  

"z i"i 
o-ňojďoJavatele- nebo záměstnání m dalš ich osob na dobu urč itou,

jejichž  výč et 1e stanoven 
-u 

piiro." ól 2 té lo Smlouvy (pro ú ěely té to Smlouvy té Ž jako

,,poddodavatelé ,'); ustanáveni báJu luiiu tohoto odstavcé  tí m neni dotóeno. Podmí nky vyuŽití

poddodavatelů  jsou následujÍ cí :

i. zhotovitel je povinen Vytvorit a udž ovat takové  podminky a předpoklady' aby objednatel

mohl V souladu , toů í  s'touuou uskuteč ňovat kontrolu poddodavatelŮ, kteří  poskytu1í

plnění , č innosti neoá_š í "zú v, ĚfÁa:i iasaoni-význam pro řádné  a vóasné  poskytování

itneni'at" té to smlouvý' 
-iiámětným'ptnění m' 

ěinnostmi nebo sluŽbami Se rozumí  veš keré

jednání , které  je se 'r.í "i.ň 
r. ouiáÁu a ú č elu té to Smlouvy nezbytné  pro zajiš tění  řádné ho

provozu a bezvadné  funkcionality Dí la;

ii. zhotovitel odpoví dá za jaké koli jednání  č i opomenutí  které hokoli poddodavatelé  (Vč etně

zástupců  neuo zamesů ánlú  pú r"r.otori takové ho poddodavatele) tak,- jako by.to bylo jeho

vlastnijednánÍ nebo.opomenutí 'Zht'ttovitel-sezavazujep.rokazatelněVynaloŽitveš kerou
snahu, kterou tze oa í ďó_rozumně oč ekáVat, t< za1iš tění  práVní  ochrany a odš kodnění

objednatele preo 
_iatýmikorú  

narory ze straný poddodavatele a/nebo š kodami

způ sobenými poddodavatelem ;

iii.zhotoviteljeplněodpovědnýobjednatelizařá.dné aVč asné plnění smlouvy,bezohledu
na ]akekoriv námitry,'které  póddodavatel uplatní  vů č i Zhotoviteli;

iv.Zhotovitelsezavazu,jepÍ okazatelněVynaloŽitveš kerousnahu'kteroulzeodněhorozumně
oěekávat, r to'u .|i"'áů "+Lú i-u" s.touuach se svými poddodavateli splnění  Vš ech

povinností  vyptyva1iciórl znotbviteli z té to Smlouvy' a tó přiměřeně k povaze a rozsahu

jejich poddodávky;

V. Zhotovitel se zavazuje smluvně zajistit záVazkový právní  Váah m.-e:i Zhotovitelem

a poddodavatele. i"řl''yň iňo.obeň', aby Zhotovitel' pří padně jeho pojiš ť ovna, nemohla

č innostpoddodavatelepovaž ovatzač innostSamostatnouvesmysluustanovení s29í 4
oběanské ho zákoní ku;

vi.Zhotovitelbudeplnitsvé platební povinnostivů č ipoddodavatelů mřádněavč asdle
platební ch podminei 'l;áJŇ;ň 

. iri.tusny'' poddodavatelem a na poŽádání  předloŽí

bojeonateli'dů kaz o řádné m piovedení  sjednaných ú hrad;

vii. Zhotoviiel je povinen podávat objednateli prů běŽně a v pí semné  Í ormě informace

o poruš ení ' n"oo o iá'Tt-r,."ň áoňí ereno porů š ení ' smluv s poddodavateli' a to zejmé na

pozdrŽení  plateb ne;;";r'J"ni pn br*"á"ní  plateb' Zhotovitel do ,3 dnů  po obdž ení

oznámení , u" 1t"ré il pJJJoo"u"i"L Áamí tá takové  zhotovitelovo prodlení  s plnění m jeho

závazkŮ nebo jeiich'ňó,useni ze smluv s poddodavateli, doruč í  
' 
takové  oznámení

objednateli spoteeňt š -pi."-ni'nl odů vodněnim č i jiným reje1anj{1 .právní m 
anebo

skutkovým uviaorenim.b[jěánáté r i" oprávněn poskytňoů t opoŽděné  Zhotovitelovo plnění

6



pří mo dotč ené mu poddodavateIi namí sto Zhotovite|e a takto vzniklou pohledáVku

za Zhotovitelem bez da|š í ho zapoÓí st;

viii. objednatel je oprávněn udělovat předchozí  'pí semný 
souhlas s nahrazení m poddodavatele

č i doplnění m noueno poJaóoiváte|e, přič emŽ n'av-rn. osoll',-}ie^rou^l1'li'J: nahradit

ei J"ór"it Zhotovitel prbotozi oo1eonateli S dostateč ným předstihem-p::d-le1im Využ ití m

pro jtněni té to smlouvy. Znotovitel ';e povinen Sdělit sVé  stanovisko k návrhu lhotovitele

leinbne'u dle předchózi vety oez zuýteené ho odkladu tak' aby prodlení m se, sdělení m

takové hoto stanovisra óo1áánátere ňeaosto k ohrož ení  řádné ho a vč asné -ho plnění

smlouvy. objednatel i. ňiá'"é . iouhlas s návrhem Zhotovitele na nahrazení  č i doplnění

poddoaávateie neuo'ctii'-póuze v připadě, bude-li 
' 
ou1e|1at9t'_!11onovďt podklady

ze kterých ouo" n"po"ňyónc xejme, Že nový poddodavatel by ohroŽoval. naplnění  ú óelu

š rnrouuí  nebo způ sobil'ost Zhoí ovitele plnii tuto smlouvu řádně a vč as' V pří padě

ňi..'nóno souhlásu óoi"jnát"r" s nahiazení m 'el".d"p|i9li'T,-l?.ddodavďele'hpří padně
pokud se objednatel Ř ňavrnu Zhotovitele nevyjádři za podmí nek s_t"::"::l"j v tomto

bodě, má se za to, ze ósoua navrŽená Zhoióvitelem se povaŽuje za poddodavatele

a Zhotovitel je oprávněn ji k plné ní  Smlouvy vYuž Í t:

iX'ZhotovitelsezavazujenenavrhovataprokazatelněvvnaloŽitveš kerousnahu,kteroulze
od něho rozumně oe"láu"i, Ř ioň1i, aoy nesjedÁal s poddodavateli (1) povinnost

ňoooooavatete zdrŽet se jaké koli komunikace s .^objednatelem ^nebo_(2)^ 
povinnost

mlč enlivosti ve vztahu r' objednateti, anebo (3) zákaz postou-peni pohledávek

|óaoooavatetir za zhotovitelem óujednateti Zhotovitel prohlaš uje a ujiŠ ť uje objednateIe'

Že pokud Zhotovitel ".g"z'i" 
kÉ ré hokoliv poddodavatele nebo zástupce, Zhotovitel

piokazatelně prou"o"-'řonti'olu, 
'it'.r.ou 

lze od něj j"1'TT 
',"::fvat' ' 

takové ho

poddodavatele neno zástuňce zá'ueát"' ověření  jeho dů věryhodnosti, zejmé na v takové m

rozsahu, aby bylo 
"ň;č {,;;_;""práVněné  

nakládání  s osobní mi nebo citlivými ú daji

a obchodní m taiemstuim á_bósrytne objednateli na jeho Žádost výsledkyjakové  kontroly

;ňl"t"; se snrnutí m" ;p;tř".i; rterá oyta přijaia s 'í ]:T "g'I3l\_nebo 
zmí rnii

na rozumnou ú roveň zjiš těná rizika. Zhotoviiel ie povinen zpří stupnit objednateli jaké koliv

Jársi j"'u oostupne á ;im ióiistupnitetne iňformace nutné  pro objednatele k tomu.

ánv sioverir, ž e p'ů vodňě'poskýtnuté  informace zů stávají  nadáIe ú plné  a správné , a to po

celou dobu trvání  závazku'

5. zhotovitel je povinen bezodkladně doruč it objednateli kopii jaké koliv.. ž ádosti, výzvy'

rozhodnutí , usnesení , "viaJil.i- "i"eač ení , 
sdé teni ěi jiné ho aktu jejichŽ' předmětem

j" á"ň.é ie neoo s1uieeí í ňoiuš "ni právní ch povinností  Zňotovitele, anebo iiná skuteč nost'

o které  lze rozumně pr.opo{raáái i" 6uáe mit óodstatný negativní  dopad na plnění  povinností

Zhotovitele založ ených touto smlouvou.

6. Zhotovitel přebí rá v plné m rozsahu odpovědnost za vlastní  ří zení  postupu praci, za bezpeč nost

a ochranu zoravi utasinř-ti-p,"ĚóIňrr.,i, pracovní ků  poddodavatelů  .a. ostatní ch osob

podí lejí cí ch se provaoeÁi'b]i" í ""rá. ;eňo'prů běnu a zá sledování  a dodž ování  předpisů

o bezpeč nosti prace a ocňranc zoravi iri praci. V pří padě' Že bude objednatelem zjiš těno

ňoiusěni bezpe'ěnosti, uóo.óini objednaiel Žhotovitele pí semně na takovou Skuteč nost.

7' Zhotovitel bude objednatele soustavně, nejmé ně jednou měsí č ně, resp' kdykoli na pož ádání '

pí semně informovat o .áň óii", a pripaoné  bude objednatelovi navrhovat nápravná

opatření , pokud existují  ;;ké k;li ";áý; 
chýuy'nebo nesrovnalósti V rámci realizace Dí la' které

.ii.1it 
""oá 

měl zjistit Z'hótovitel jednají cí  s řádnou a odbornou pé č í '

8. objednatel je oprávněn kontrolovat Dí lo v kaž dé  fázi jeho provádění ' Zhotovitel je mu k tomu

povinen poskytnout souěinnost'

9.Zhotovitelsezavazujerealizovatplnění dleté tosmlouvyvýhradněvsouladusNabí dkou'
kterou podal ue vyse spelřit-ouanein Ýýuerouem ří zení . Zňotovitel se rovněŽ zavazuje k tomu'

Že po celou oonu rearizace ptňé ni ore té to smlouvy bude splňovat kvalifik-ač ní  
'předpoklady

a jiné  podmÍ nkv pozao-Jňá v zadávací ch podmí nkách k Výběrové mu ří zení ' kde podal

Nabí dku' Na předchozí  výzvu oojeonatele je zhotovitel povinen doloŽit doklady prokazují cí

splnění  podmí ner< ore pié ácňo;-'";t'. Ý piipaoe, Že zhotovitel přestane takové  podmí nky

-7 -



splňovat, postupuje se dle s 88 odst zák. č  134t2arc Sb., o zadávání  veře1ných Zakázek

o'bdobně. v prí páae poruš e_-ní  některé  z povinností  Zhotovite|e stanovených v tomto bodu

smlouvy, mů Že objednatel pož adovat uhiazení  smluvní  pokuty ve výš i 500,_ Kč  za kaŽdý

pří pad á započ atý dé n prod|ení  č i trvání  poruš ení  povinnosti'

tx.
Předání  a převzetí  dí la

1. Zhotovitel je povinen pí semně oznámit objednateli nejpozději 5 pracovní ch dnů  předem,

kdy bude dokonÓené  Dí lo připraveno k předání .

2. objednatel převezme dokonóené  Dí lo bez výhrad nebo s výhradami obj?!l"P|l" povinen

doŘonč ené  bilo převzí t jen v pří padě, poruó je bez vad. objednatel je Vš ak opráVněn Dí lo

prevzit i s vadami, které  neoraňi ů zivaniDí la funkč ně nebo esteticky, V takové m pří padě uč iní

bb;ednatet V protokolu o předání  Dí la výhrady a Zhotovitel je povinen vady, které  jsou

přámětem výi.rrady v protorolu o předání  Dí la, odstranit ve lhů tě tam uvedené . V pří padě,

Že Dí lo bylo oojeoňatetem převzato bez výhrad, máse zato,Že bylo provedeno dnem podpisu

lrotot<olu o předání  Dí la' V pří padě, Že býlo-Dí lo pí e.vzalo s výhradami' 1á 9e;a to' ž e bylo

irovedeno 
'dnem podpisu 

'pňtokotu o odstranění  vad, které  1sou předmé tem Výhrady

V protokolu o předání  Dí la'

3' o převzetí  Dila sestaví  smluvní  Strany protokol o předání  Dí la'

4. Č istopis projektové  dokumentace bude předán vpoótu 3 pa|é  
. 

* 
- 
1* 

': 
razí tkeÍ n--stavební ho

ú řadu + 1x UsB flash disk Ve formátu 

"pdf 
a .dgn' a to Vč etně vš ech vyjádření  Doss'

š aňospravy, vlastní ků  a spravců  inž enýrsi<ých sí tí  a pří padně Stavbou dotč ených Vlastní ků

pozemků .

5. Výsledky provedených podkladových a prů zkumných prací  budou vyhotoveny a předány

v '1 paré  origináIy, 1 paré  kopie.

6. Dále budou objednateli předány veš keré  originály z prů běhů  správní ho ří zení  a ověřené

dokumentace stavby

7' Dalš í  pří padná vyhotovení  budou předána objednateli na základě jeho ž ádosti a dodateč né

objednávky.

8. Při přejí mací m ří zení  předá Zhotovitel objednateli. vš echny nezbytné  dokumenty.vyŽadované

v sóuví slosii s prou"deniň-a ú Žiuání * Dí lá obecně závaznými předpisy, technickými normami

a touto Smlouvou.

x.
Vlastnické  právo, licence

1. Veš keré  zprávy' protokoly, přehledy a ostatní  dokumenty, které  pro objednatele Vyhotovil

podle té to sňiouvy znóiovitet né bo 1"no poddodavatelé , budou výluč ným Vlasinictví m

bbiednatele. Cena za oito ot" té to 
'Smlouvy zahrnuje odměnu za vYhďovení  těchto

doŘumentů ' Dokumenty uýpi"cáu"no Zhotovitelem podle ié to Smlouvy se předají  objednateli

na jeho ž ádost, nicmé ně nejpozději po skoněení  té to Smlouvy'

2' Zhotovitel se zavazuje bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele nepublikovat

obrazové  nebo jiné  ňateiiaiy'ttere jsou sóuč ástí  Dí la č i s jeho provádění m souvisí ' Dále,

Zhotovitel nesmí  poskytov"ť  
';"tetolí  

výsledky Dila vykonané  v souladu S touto smlouvou

jaké koli třetí  straně bez'předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele'

3. Pokud jakákoli č ást Dí la podle té to Smlouvy splňuje nebo bude splňovat V_lastnosti autorské ho- 
oita poate zákona č . 121l2ooo Sb., autorský zákon, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nebo

1ateňoroti dalš í ho práva áusevnirro Vlastnictví  ve smyslu pří sluš né  obecně závazné  právní

ú pravy' platí  následují cí :



i) ZhotoviteI touto Smlouvou poskytuje objednateIi .právo 
vykonávat autorská práVa

' Iru]ority. dí lÚm a re usé Á o't"tni' právú m -duš evní ho 
vlastnictvÍ , která budou

;yil;i";á nebo zí skána podie té to Smlouvy, a udělu1e objednateli' nebo.'se zavazuie

ijui"on"i"ri zajistit' licenci k óasově ani ú zemně neomezené mu výkonu vš ech

ň"iěiŘ""y"n pů v rautorsŘym áiitlm uveoených V s 12-23 zákona č  121l2oo0 sb'
,ui'or.r"Áo 

'ákon"' 
u" zné ní  pozdějš í ch předpisů  a také  k výkonu Vš ech ostatní ch práV

Juleunir-'ro Vtastnictvi: oú jeďnater 
'není ' povinen licencr vyuŽit' Zhotovitel zaruóuje

Že není  v Žádné m onteori 
-ni1at< 

omezen V poskytování  tohoto práva odpoví dají cí ho

p".tvi"*elř""ci, které  Átá1-n"oo zí ská oó jinýth autorů ' Aby se předeš lo jakýmkoli

pocnýonostem ouoe autorst<J oí ló znamenat v kontextu té to Smlouvy jakýkoli jedineč ný

;ř.-É á;ř;;il iedineěné  výsledky tvú rč i óinnosti a'utora nebo autorů , které  budou

;í ;";d;.y ĎóorJ teto smrou'uv-neóo v souvislosti S ni prostřednictví m plnění  ze strany

zhotovitele a které  ouoou vyí aor"ny v objektivně vnimatelné  formě (ako jsou návrhy

'i"'_Ň, 
L"t"iie'"Vé  a interié roí é  prvky stavby' zahradnické  práce atd')'

ii) Zhotovitel uděluje objednateli licenci specif ikovanou^v předchozí m bodě i) 'iako licenci
' vynraoni a, s ohí edem na cenu Dí la sjednanou v té to Smlouvě' zdarma'

iii)objednateljeopráVněnudělitprávo,které iesouč ástí licence,třetí osobě(sublicence),' ;i;ú 'ňé  i'č ásieč ně. ou;é ánatet je oprávn'ěn upr.avovat nebo měnit autorská dí la nebo

Ěl.n Eá.ii, jejich názvy, *oó 
'p"r"*i 

autorská d.í la nebo z nich dělat kolektivnÍ  dí lo bez

j;'ký;hkďi 'Jnie'eni' óbJJ;;tJi j; zejmé na oprávněn upravovat nebo měnit koncepci

iiid"r.tř ""t""reno 
oiri, ieňá 

'cetŘŇ1i cnararter a také  jeho jednotlivé  exterié rové

a ií terierova prvt<y' spojovai autorské  diio nebo jeho jednotlivé  č ásti atd'

iv)Vrámciudělené licencejekromětohoobjednateloprávněnuž í vatautorské dí lo"' ;"j;aň" ve tormo nro;eiů vJ-Joxumentacj (dokumentace, vizualizace atd') nebo

; Jč ;Ě. prepracouaní ,- ů pr*y n"oo změny Projektové  dokumentace kvů li rea]izaci

a dá|e za ú č elem marretňiu á J.p"g"'" projeŘtu na veřejnosti' Zhotovitel. uděluje

objednateli sounlas upravov'J ň"'no 
'š nit 

autoriká dí la nebo jejich č ásti je_jich názvy,

nebo spojovat autorská Jir" ."o" i ni.t' oct"t kolektivní  dí lo bez jakýchkoli omezení .

Tento souhlas uaetuje zňotovitel na celou dobu trvání  autorskopráVní  ochrany dí la'

oojeaí até r je oprávnen ř,]pi"ue n"oo změně autorské ho dí Ia i ví ckrát za sebou'

óá'nlen" za ientó souhlas '|e é ástí  celkové  ceny za Dí lo dle té to Smlouvy'

v)zhotoviteludělujelicenciobjednatelinaceloudobutrvání majetkovýchautorskýchpráv.

vi)objednatelaZhotovitelsekromětohodohodli,ž epokudsevbudoucnostizjistí ,
Že Zhotovitel nenÍ  opráňtn' uýkonáu"t majetková práva k autorským dilů m nebo

t i"r.y'xoii o.t"tnim prauim ouš é vní no vlastní ctví  (naoř. na základé  rozhodnutí  soudu,

smlouvy mezi autory . ž hoiŇit"r"*lj, zavazuie se Zňotovitel Vyvinout maximální  ú silí

a poskytnout Veš kerou ;;; ;'ilil k tomu, aby. pří sluš ní  autoři objednateli udělili

licenci a také  aby nvra pio tonr,einí  pří pady za pobmí nek stanovených v té to Smlouvě

udělena ostatní  práva duš evní ho Vlastnictví '

vii) Zhotovitel se zavazuje zavázat vš echny své  poddodavatele a práVní  nástupce

k udělování  a udrž ování  licence dle tohoto odstavce objednateli, a to v tomto odstavci

uvedené m rozsahu'

xl'
Záruč ní  doba, odpovědnost za vady

1.Zhotovitelposkytujenaprovedené Dí lovsouladuss2619obč anské hozákoní kuzáruku
za jakost Dí laazavazuje.;;;;ň";.il1rváni záruěnj oóuy ouoe.oito Tí !"!-"_"_!"^'j'd"hodnuté
v té to Smlouvě . ut".tnoš ii-š tlnou"ná právní mi předpiš y' technickými normami' pří padně

ur".inoiti óouvklé . Záruč ní  doba č iní  60 měsí ců  ode dne předání  Dí la'

2. Dí lo je vadné , jestliŽe při předání  n9má a po dobu záruč ní  doby nebude mí t Vlastnosti

stanovené  touto smtouvou, "p"óřp"oJ vástnosti obvyklé  u Dí la .té to kategorie, dále není -li

xt'ňr"tni 
" 

máJi právní  vady nebo není -li provedeno podle té to Smlouvy'



3. Zhotovitel se zavazuje rek|amované  Vady Dí la bezplatně odstranit. Po řádné m oznámen1 yg6y

ie Zhotovitel povinen se nejpozději oo a onů  dostavit na urč ené  mí sto (sí dlo objed natele)'

řa"_ ořóeňnJ-ňioié oňani í áoy' Žnotovitel 1e povinen opráVněně :!l"i:Yl?_:'.".dy Dila

|á'prátne odstranii V lhů té  30 dnů  od projednání  reklamace' pří padně V terminu Vzájemné

dohodnuté m'

4' zhotovitel neodpoví dá za vady, které  vznikly použ ití m podkladŮ a věcí  
' 
poskytnutých

' 
óbjednatelem a Zhotovitel nemónt ani při vynaioŽení  veš keré  pé č e z;istit jejich nevhodnost

ňeóo ob1eonatele na jejictr nevňodnost upozořnil, ale ten na jejich pouŽití  pí semně trva|

5.Vpří paděprodlení Zhotovitelesodstranění moprávněněařádněrek|amovanýchVad,nebo
ookud Zhotovitel odmitne vaáy oostranit, je objednatel oprávněn tyto odstranit na,své  náklady

! |ň"t""it"ip povinen objednateli uhradlt náklady VynaloŽené  na odstraněnÍ  vad, a to do 15

dnů  od jejich pí semné ho uplatnění .

6. Vpří padě výskytu neodstranitelných vad je objednatel oprávněn,99 t".!"..s_Tl"^1Y odstoupit- 
ň"[o uplatní  sí evu Ve Výš i urč ené  znalecŘým pbsudkem dohodnuté ho ói v pří padě nedohody

stián o'osouc znalce kteié hokoliV Soudní ho znalce urěené ho objednatelem'

7. KaŽdá vada musí  být reklamována jen pí semnou formou, doporuč eným dopisem s přesným

ňpĚ;* vady a její hó projevu. Jední m dopisem je moŽné  rekIamovat Ví ce Vad'

1. Zhotovitel je v pří padě prodlení  s provedení m Dí la č j 'ieho :t"qy dl9 Lé i: 
Smlouvy povinen

áprátit objeonaieti smtuvni pot<utu ve výš i o'.1 % ze sjeánané  celkové  ceny dila za kaŽdý den

prodlení .

2. V pří padě prodlení  s odstraněnÍ m vad Dí la zjiš těných v přejí mací m ňl"li y:Jn'Yli sjednané  pro

odstranění  takovýchto vaa ei v zarueni oooe oo;eonaielé m reklamovaných vad je Zhotovitel

óóvňen zapratit bnjeonateti smtuuni óor<utu ve výš i O,1 % ze sjednané  c9l.t<9vé  ceny dí la

za kaž dou vadu a den proJt"ni áz oo án", kdy budóu vady odstrarrěny Zhotovitelem nebo třetí

osobou.

3. V pří padě poruš ení  povinnosti Zhotovitele prové st Dí lo řádně v souladu s relevantní mi obecně- 
,{ri":rÁi^i právní mi preopŇ, i".nni.ry.i normami nebo rozhodnutí mi orgánů  státní  správy

ei .á'ó'práuv, ie zr'ótoviteř'povinen i"ór"tit smluvní  pokutu ve výš i 0,1% ze sjednané  celkové

ceny Dí la za ka'dé  takové  jednotlivé  poruš ení  povinnosti'

4' V pří padě poruš ení  povinnosti Zhotovitele postupovat při změně poddodavatele způ sobem

stánóvenyň v té to š mtouvc, je Žhotovitet 
' poviňen zaplatit smluvní . pokutu ve výš i 0' 1 %

ie s1ednáné  celkové  ceny Dila ž a kaž dé  takové  jednotlivé  poruš ení  povinnosti'

5.Vpří paděnepředlož ení dokladů opojiš těnÍ odpovědnostizaš koduzpů sobenoutřetí osobě
Zhotovitelem na ž ádost olj"Jnái"re'č i v připadě'poruš ení  jiných povinností  dle_ěl'.XlV' odst' 2'

je Zhotovitel pouin"n ,"ptjtiióui"án"t"ů  smluvňí  pokutu,'a-to Ve výš i í 0.000,- Kč  za kaŽdý

zapoóatý den prodlení .

6. Zaplacení m smluvní  pokuty stanovené  v té to Smlouvě není  dotč eno právo které koliv smluvní- .il;' na náhradu sxááy- v prne VýŠ i, která Vznikla V dů sledku poruš ení  povinnosti

sankcionované  smluvní  pokutou.

7.Vpří padě,Žeipřesupozornění objednatele-budetrvatporuš ení povinností Zhotovitele
zarolenýcn v teto'Sm1ouvé l a óuieonxeri za to bude uloŽena sankce, zavazuje se Zhotovitel

óoj"onát"ti sankci uhradit v'plne vysi a to nejpozději do dne splatnosti uloŽené  sankce'

celkovávýš esmluvní chpokutjeomezenalimitem100%výš ecelkové cenydí l?:.Př]!:.'".|uuní
ňokuiv 'ónou 

být komoinováriy (uplatnění  jedné  smluvní  pokuty nevyluěuje souběŽné  uplatnění

jaké koliv jiné  SmluVní  pokuty) '

xll.
Smluvní  sankce

- 10



SrnIu\/ní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč enÍ  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé  5m|L]yn1

Jraně k je1i ú trráoě.'vyzva musí  vŽdy obsahovat popis a č asové  uróení  události, která v 56u136u

s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú č tovat smluvní  pokutu'

xilt.
Vyš š í  moc, prodlení  smluvnich stran

1. Pokud né které  ze smluvnÍ ch stran bráni ve splnění  jaké koli její  povinnosti zté to 56199yy
překáž ka v podobě vyš š í  moci, nebude tato smluvní  strana v prodlení  se splnění m pří sIuš né

povinnosti' áni oapoú eona za ú jmu plynoucí  z její ho poruš ení . Pro vyl_ouč ení  pochybností

!e předchozí  věta uplatní  pou2e ue_vztahu k povinnosti, její Ž splnění  je přimo nebo

bezprostředně vylouěeno vyš š í  mocí '
z ývsii mocí  se óro ú óely ié to smlouvy rozumí  mimořádná událost, okolnost nebo překáŽka,- 

[tá'ou pří sluš ná smluvnl strana při výnaloŽení  náleŽité  pé ěe nemohla před' uzavření m té to

smIouvy předvidat ani jí  předejí t a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové  smluvn Í  strany

a nebyla způ sobena ú myslné  aňi z nedbalosti jednání m nebo opomenutí m té to smluvní  strany.

Takovými udátostmi, okolnostmi nebo překáž kami jsou zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně:

(i ) Živelné  události - zemětřesení , záplavy , Vichřice atd.;

iii) události souvisejÍ cí  s óinností  č lověka - např. války' obč anské  nepokoje, havárie letadel,

radioaktivní  zaňořenÍ  š těpným materiálem nebo radioaktivní m odpadem' nikoli vš ak
stávky zaměstnanců , hospoáářské  poměry a podobné  okolnosti souvisejí cÍ  s č inností
strany' která se Vyš š í  moci dovolává;

(iii.) epidemie, karanté na' ói krizová a dalš í  opatřeni orgánů  veřejné  moci, a to zeimé na
epidemie koronaviru označ ované ho jako SARS cov-2 (způ sobují cí ho nemo.c'covlD_í  9,

;áx me*e bý,t virus někdy také  v praxi označ ován), a s tí m souvisejí cí  existují cí  č i budoucí
'krizová 

opatření ' jiná- opatření , nové  právní  předpisy, správní  akty č i zásahy
orgánů  veřejné  moci Č eské  republiky č i jiných Států '

(iv ) ob-ecně záv'azné  akty státní c'h a mí stní ch orgánů  - zákany , nařizení , vyhláš ky atd. 
'

vč etně pokynů  objednatele z nich nezbýně vycházejí cí ch, nikoli.vš ak. správní , soudní
nebo jiná róznodnuti v konkré tní  věci vydaná k tí Ži smluvní  strany dovolávají cí  se zásahu
vyš š í  moci, pokud je dů vodem jejich vydání  poruš ení  právní  povinnosti touto smluvní

Stranou nebo její  nedbalost.

3. Pro vylouč ení  pochybností  se uvádí , ž e za vyš š í  moc Se nepovaŽuje jaké koliv prodlení

s plnění m závazkŮ' které hokoli z poddodavatelů  Zhotovitele, jakoŽ ani 
' 
finanění  situace,

insblvence, reorganizace' konkurs, Vyrovnání , likvidace č i jiná obdobná událost týkají cí

se Zhotoviiele nebo jaké hokoliv jeho poádodavatele nebo exekuce na majetek Zhotovitele nebo
jaké hokoliv smluvní ho dodavatele Zhotovitele.

4.'Smluvní  strana dotč ená vyš š í  mocí  je povinna informovat druhou smluvní  stranu o existenci
překáŽky v podobě vyš š í  ňoci bez zbyteč né ho odkladu a dále podniknout v-eš keré  kroky, které

ize po í arove smluvní  straně ro.umňě poŽadovat, aby Se zmí rnit vliv vyš š í  moci na plnění

povinností  dle smlouvy.
5. Pokud bude zásáh vyš š í  moci přetrvávat dé le než  6 (š est) měsÍ ců , je kterákoliv

ze smluvní ch stran oprávněna od té to smlouvy odstoupit. Na základě odstoupení  od té to

smlouvy ztohoto dů vodu nevznikají  druhé  smluvni straně Žádné  nároky na náhradu-š kody nebo

smluvní  pokuiy, jež  jinak tato sňlouva mů ž e s odstoupení m spojovat' nejsou Vš ak dotč eny

nároky smluvní ch stran řádně vzniklé  do té  doby.
6. Žádná Smluvní  Strana není  odpovědná za prodlení  se splnění m své ho závazku v pří padě'

Že i druhá smluvní  strana je v prodlení  se splnění m své ho synallagmatické ho záuazku'

xtv.
Pojiš tění

Zhotovitel je povinen mí t pro pří pad odpovědnosti za š kodu způ sobenou poruš ení m svých
povinností  podle té to Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní  uzavřenou pojistnou smlouvu
irenomou"nou pojiš ť ovnou na pojlstné  plnění  v rozsahu nejmé ně 1 000 000,- Kč . Zhotovitel

- 11 -



2.

proh|aš uje' Že je ke dni uzavření  té to Smlouvy po1iš těn pro pří pad Vzniku Jaké koliv ú jmy

ž pe'.oo"'ne obté dnate|i nebo jiným třetí m osobám v souvts|osti s p|nění m té to Smlo-uvy s tí m,

Že po1iŠ tění  je ój"dnano n" po1i.í né  plnění  nejmé ně ve výš i uvedené  v předchozí  větě.

Zhotovitel je povinen předloŽit kdykoliv po dobu trvání  té 1o smlouvy na Žádost.'obje6n31g1g

uzavřenou' póti.tnou smlouvu, poji.ttou n"bo potvrzení  pří s|uš né  pojiš ť ovny' pří p.' potvrzení

poiistovacino zprostředkovateie' 1insurance broker), prokazujicí  ex]stenci 
_po1iŠ 'tění  .v rozsahu

pož aaované m V předchozí m odstavci. Zhotovitel se zavazuje zajistit' Že' pojlstna smlouva

)ů .trn" u tomto č lánku uvedené m rozsahu platná po cé lou dobu trvání  té to Smlouvy.

Vňiip"oa neplatnosti ói nepředví dané ho zániku takové  pojistné  smlouvy je zhotovitel povinen

uráuií t u" lhů tě 1o dnů  novou pojistnou smlouvu za podmí nek' které  budou pro objednatele

áÉ 'pon .t"jne výhodné , jako pojlótné  podmí nky a plnění  podle neplatné  nebo zaniklé  .pojistné

'.rduuy' 
ýesrere náklády Žh;tovitele souvisejicÍ  S pojiš tění m dle tohoto ělánku jsou

jiŽ zahrnuty v celkové  ceně Dí la.

xv.
odstoupení

1.ob'iednate|máprávoodté toSmlouvyodstoupitvzákonemstanovenýchpří padechadále
v pří padě:

a) bude-li rozhodnuto o ú padku Zhotovitele

b) prodlení  s povinností  Zhotovitele dokonč it etapu nebo Dí lo dle té to Smlouvy o ví ce neŽ 30

dní
c)nedodÉ ování předepsané kvalityDí laadohodnutýchpodmí neks'objednatelipřes-' paé 'ne upozorněni óo1eonatetá, pokud Zhotovitel ani V přiměřené  náhradní  lhů tě,

poskytnuté ' mu objednaielem' takt'o zjiš těné  vady kvality a poruš ení  dohodnutých

podmí nek neodstraní
d) nedodrŽováni postupu prováděni Dí la dle té to Smlouvy, pokud nebudou nedostatky

odstraněny ani v přimé řené  náhradní  lhů tě stanovené  objednatelem v pí semné m

upozornění
e) Zhotovitel vstoupí  do likvidace

f) nastane vyš š í  moc uvedená v té to Smlouvě a na dobu minimálně 30 dnů  znemož ní

Zhotoviteli plnit záVazky ze Smlouvy.

2. zhotovitel je oprávněn od té to Smlouvy odstoupit v pří padě:

a) bude-Ii rozhodnuto o ú padku Zhotovitele

b) prodlení  objednatele s platbou za celkovou cenu o ví ce neŽ 60 dnů

c) bude-li Zhotovitel nucen z dů vodů  na straně objednatele přeruš it práce na dobu delš í  neŽ

5 měsí ců
d) objednatel vstoupí  do likvidace

e) nastane vyš š í  moc uvedená v té to Smlouvě a na dobu minimálně 90 dnů  znemoŽní

objednateli plnit závazky ze Smlouvy.

3.odstoupení odSmlouvymusí býtprovedenopÍ semně,'iinakjeneplatné 'odstoupení
od Smiouvy musí  být d'oruěeno druhé  straně' Smluvní  Strany se dohodly, ž e odstoupení

od Smlouvý je druhé  straně doruč eno třetí  den po odeslání  (doporuč eně) na adresu sí dla

strany, ktere je odstoupení  urěeno. Za den odstoupení  od smlouvy se povaŽuje den, kdy bylo

pí seňné  oznámení  o odstoupení  doruč eno druhé  smluvní  straně'

4. odstoupení m od Smlouvy nejsou dotč ena práVa smluvní ch stran na ú hradu splatné  smluvní

pokuty a na náhradu š kody.

5. odstoupení  od té to Smlouvy je VŽdy s ú ěinky EX NUNC' tedy od okamŽiku zániku Smlouvy'

6. Pokud není  výš e uvedeno jinak' v pří padě předč asné ho ukonč ení  té to Smlouvy se smluvní

strany zavazují  Vypořádat sva vza1emňa práva a povinnosti vyplývají cí  z té 1o. Sm1ouvy do 60

onů  óo 1e1irro u1oňeeni, |rieemz 1aio podŘlad pro vypořádání  š louŽí  orientač ní  ocenění  dí lč í ch

easti oí tá dle Nabí dky. Pot<ud í < vypbřádání  
'nedojde, pak vycházejí c z uvedené ho principu

- tz -



provede ocené ni objednateI' přiÓemž  na Výs|edek bude započ tena již  uhrazené  'splát(y 6gny

bita' Rripaony rozdí lij' doplatek anebo přeplatek bude uhrazen anebo vrácen do '10 prag.yn196

dnů  od vypořádání  resp' oznámení  objednatele.

7' Předč asné  ukonóení  té to Smlouvy nebude mí t vliv na nároky objednatele na 
'odstraněnÍ

pří padných Vad Dí la, na záruku ž a 1akost Dí la udělenou pod|e té to Smlouvy' ani na nárok

na jakoukoli š kodu ói smluvnÍ  pokulu, které  vznikly před ukonóení m nebo i po ukonč ení

Smlouvy v dů sledku p|nění  Zhotovitele' PředÓasným ukoněení m té to Smlouvy souč asně nejsou

Jotč ená práva poskyinutá Zhotovitelem k autorské mu dí lu do okamŽiku přediasné ho ukonč enÍ

SmlouvY.

8. V pří padě odstoupení  od Sm|ouvy z dů vodu poruš ení  povinnosti Zhotovitele m.á objednatel
nároŘ na smluvní  pokutu ve výŠ i zádrŽené ho dle té to Smlouvy do dne odsto-upenÍ . od Sm|ouvy'

Tuto smluvní  pokutu je objeánatel opráVněn započ í st bez dalš í ho proti pří padné  pohledáVce

Zhotovitele' Smluvní  porutóu není  doič en nárok na náhradu š kody vzniklé  objednateli v celé m
rozsahu.

xvl.
spoleěná a závěreč ná ustanovení

í . Smluvní  strany sjednávají  právo objednatele prové st jednostranný zápoÓ_et 
- 
vzájemných

pohledávek, a to i V pří pádě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu $ 1987 odst. 2

oběanské ho zákoní ku.

2. Nestanoví -li dohoda smluvní ch stran jinak' tuto smIouvu č i jednotlivá práva č i pohledáVky

z ní  plynoucí  Zhotovitel není  oprávné n postoupit bez předchozí ho souhlasu objednatele.

3. stane-li se některé  z ustanovení  té io Smlouvy neplatným nebo neú ěinným, nemá tato

skuteč nost vliv na ostatní  ustanovení  té to Smlouvy, která zů stávají  platná nebo ú č inná'
Smluvní  strany se v tomto pří padě zavazují  nahradit ustanovení  neú č inné  ustanovení m
ú č inným a usianovení  neplátné  ustanovení m platným, a to tak, aby nejlé pe odpovÍ dalo
pů vodně zamýš lené mu obsahu a ú č e1u ustanovení  neú č inné ho nebo naplatné ho. Do doby
nahrazení  po'dle předchozí  věty platí  odpoví dají cí  ú prava obecně závazných právní ch
předpisů .

4. Smluvní  strany Výslovně souhlasí  s tí m, aby tato Smlouva byla uvedena V centrální  evidenci

Smluv Techniiké  správy komunikací  hl.m. Prahy, a's. (cEs TsK) vedené  _objednatelem, která
je veřejně pří stupnb a Řterá obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Smlouvy, č í selné

bznač é ní  té to Smlouvy a datum jejiho podpisu. Tí mto není  dotóena povinnost smluvni strany

chránit sVé  obchodní  tajemství  Ve Smyslu $ 504 oběanské ho zákoní ku'

5. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv dle zákona

č .34ot2o15 Sn.,'o zvláš tňí ch poámí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv) zajistí  objednatel.

6' Změny té to Smlouvy mohou být realizovány pouze formou pí semných 1Ť{!Y. podepsaných

opráváěnymi zástupci obou Smluvní ch stran a dle pravidel zák. č . 13412016 Sb., o zadávání
věřejnýclr zakázek. Faktická změna předmětu Dí la nemá, bez uzavření  dodatku, vliv na cenu

ani termí n provedení  Dí la'

7 ' Zhotovitel i objednatel výslovně přebí rají  nebezpeč í  změny okolností .

8' Kaž dá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  té to Smlouvy postupovala č estně
a transparentně a souěasně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při.plnění  té to Smlouvy
a veš keých ěinnostech s ní  souvisé jí cí ch. Sm|uvní  strany potvrzují ' Ž9 se seznámily
se záSadami Criminal compliance progiamu Technické  SpráVy komunikacÍ  hl. m. Prahy' a's.
(dále jen "CCP"), zveřejněných na webových Stránkách objednatele, zejmé na s Kodexem

č cP a 
'aua=uji 

se tyt'o zásady po dobú  trvání  smluvní ho vztahu dodÉ ovat' Kež dá ze
smluvní ch stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření  tak, aby nevzniklo dů vodné
podezření  na spáchání  treótné ho č inu č i t jeho spáchání , tj. tak, aby které koli ze smluvní ch
stran nemohla'být přič tena odpovědnost póole záx' č .41812011 Sb', o trestni odpovědnosti



práVnických osob a řízeníproti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost 1ednajícíchosob podle
zák' č.40l2oo9 Sb'' trestní zákoník.

9. PráVa a povinnosti smIuvních stran vyp|ývajícíz tétosmlouvy se řídíobčanským zákoníkem
a ostatními přísIušnými právními předpisy českéhoprávního řádu' Spor smluvních stran
V souvislosti touto smlouvou bude rozhodován věcně a místně příslušným obecným soudem
Českérepubliky.

10' Tato Sm|ouva je vyhotovena v 5 výtiscích,z nichž dvě Vyhotovení obdrŽí Zhotovitel a tři

vyhotovení obdrŽí objednate|.

'l 'l. Tato Smlouva v plném rozsahu nahrazuje ujednání stran ohledně předmětu p|nění dle této
Smlouvy' ke kterým došlo před jejím uzavřením.

12' Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru sm|uv'

13. Nedílnou souěástí tétoSmlouvy je následujícípříloha:

Příloha ě. 1 Podrobná specifikace ceny

Příloha č'2 Seznam poddodavatelů

V Praze dne g}, tU, mZO

Za objednatele
Technická správa k hl.m. Prahy' a.s

ředitel

Za zhotovitele
DIPRO, spol. s r.o.

ln
je

ilja.r:.:'..r.:-r:.,.j; :) : :_,.

f..ii;'-ii: :1,lqj 1'1ti 3ii ?
:::: I ,:, :r.'::j I r-^ J

TEcl.'l. spR'ÁvÁ KoMuMlKÁeí
h]'m' PRÁHY a's'

Řásnovka 770/8' 110 00 PMHA 1

70

14



cfip

5. Doba plnění  zakázky
Vstupní  výrobní  výbor
Prů zkumné  práce (ve spolupráci se zadavatelem)

Předání  konceptu DUR zadavateli
Zahájení  lČ
ť redanl clstoplsu UUl(
Podání  ž ádosti o ú zemní  rozhodnutí

DIPRO, spol. s r. o.Gl
Dopravni a inŽenýrské  projek1y,
projektová' inŽenýrská a konzultacni kance|áÍ
sí dloi N4odřanská 11/1387'143 00 Praha'l2_Mod řany
Kancelář a korespondenč ní  adresa:
Na Záhonech 271884, 141 00 Praha 4 " Michle
Tel.i 241770144. 241771639 241 772357
e-mail: lLiplo@dip.az web: lp'dD!4t:ilgiz

Technická správa komunikací
hl,m.Prahy, a.s.

Řásnovka 770l8
1 10 00 Praha 'l - staré  Město

do 14 dní  od od uveřejnění  smlouvy v RS

do 90 dní  od od uveřejnění  sm|ouvy v RS

do 90 dní  od předání  prů zkumů  objednate|em

do 5 dní  od odsouhlasení  konceptu zadavatelem

do 30 dní od obdrž ení  poslední ho klad. stanoviska

do 30 dnů  od obdÉ ení  poslední ho k]ad. stanoviska

Vaš e č 'j':

ze dne:

Praha,24.08.2020
Věc: ,,Vybí ralka 25, rek' vnitrobloku, Praha 14, č ' akce'l0OO144 - vypracování  PD a zajiš tění  lČ ''

Nabí dka na zPracování  oroiektové  dokumentace Pro ú zemní rozhodnutí  vč etně vÝkonu inž enÝrské

č innosti

1' obsah nabí dky
Tento prů vodní  dopis nabí dky vč etně specifikace a kalkulace

2' ldentifikace uchazeč e
DoPRAVNÍ A lNŽENÝRSKÉ  PRoJEKry s' ro. (zkr DlPRo, spol' s ro')

Modřanská 11/1387,143 00 Praha 4 - Modřany
Provozovna a korespondenč ní  adresal

Na Záhonech 884/27,141 00 Praha 4 - Michle
|Č 0:48592722 D|Č : CZ485 92722
bank. spojení : Č sp, Praha 4, č .ú č tu 697 27 339/0800
statutární zástuPci: lng' JanZrzavý (jednateL)

vedoucí  projektu: lng. Daniel Po]ič , Ph'D. (Al)

3. Prohláš ení  uchazeč e
Uchazeč  se seznámil se Vš emi VstuPní mi podmí nkami uvedenými pro zpracování  pož adované  projektové

dokumentace' Mí sto a způ sob řeš ení je mu znám a uznává je za rozhodují cí  pro vznik sm|uvní ho Vztahu.

Nabí dka obsahuje veš keré  práce pro provedení  dí la. Veš keré  dodateč né  změny budou pro'jednány v

předstihu se zadavatelem, kteý je odsouhlasí .

4. Předmět nabí dky
Předmětem nabí dky je zhotovení  projektové  dokumentace pro ú zemní  rozhodnutí  vč etně výkonu inž enýrské

č innosti na zajiš tění  ú ŽemnÍ ho rozhodnutí  na rekonstrukci Vnitrob|oku Vybí ralova na Praze 14.

Dále je předmětem nabí dky zajlš tění  dop|nění  detailů  geodetické ho zaměření  a hIuková studie'

Podrobné  9eodetické  zaměření  a ostatní  nutné  prů zkumy pro zhotovení  projektové  dokumentace pro

ú zemní  rozhodnutí  a pro zajiš tění  ú zemní ho rozhodnutí  dodá objednatel.

Zaps. V obch' rejstří ku:

Městský soud Praha
vl'C, odd'18ó43

lC:48592'122
Ď|Č ':Cz4a592J 22

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha '12

CSN EN lSo 9001:201ó
ceť iií ikát č  3009/003-1 9/sMJ

č .Ú' 697 21339 /a8a0



Ter.nin ukonČenidiia

ó. Nabídková cena

Cena 1e stanovena na zákiadé hodinové sazby dle článku 2'4'2 Sazebníku UNlKA 2020 za Práce mené

náročné(5O0 Kč/hod) a náročné(7'1O Kčlhod)a Počtuhodin stanovených na základě odborného odhad1j

dl-. obdobných Projektů.

:o óO d' ' oo t]ood_ zado. o vvo" )Ůo

ó.1 Práce PÍůzkumnéa podkladové

Geodetické zaměření- jen doplnění

ZjištěníPrůběhůstáva]ících lS včetněpoplatků za vyjádření

Vytvoření mapového podk adu (ZAI\I +JDl\,4 P+ KN +lS)

H luková studie

Koordinace se záměry v lokalitě

Místníprůzkum, výrobnívýbory

9ó hod á 500 Kč/hod

12 hod á 500 Kč/hod

110 hod á 7']0 Kč/hod

40 hod á 710 Kč/hod

Celkem bez DPH

6.2 Práce projektové

Pro návrh ceny se vycházÍ z odborného odhadu stavebnÍch nák adůa metodiky výpočtuceny dle Sazebníku

UNlKA 2o2o' Vzhledem k charakteru stavby je zvoLena funkčnískupina lnženýrských a Vodních staveb

Pásmo lll_ min. (komunikace ve statutárním městě, rekonstrukce, znalost místníchpodmínek)

Investičnínáklady _292 mi|' - dle zadánÍ

C tL.zsz'-ln' : 10.247 .900,-Kč

cena je stanovena na zák]adě tab. 3'3.2 _ Zák|adní soubor výkonů inženýrsko projektových prací

v jednotlivých výkonových {ázích pod|e ustanovení vyhlášky č'146/2a08 Sb., o rozsahu a obsahu projektové

dokumentace dopravních staveb - ostatní dopravní stavby'

Projektová dokumentace pro územnírozhodnutí
2.1 Dokumentace Pro územni rozhodnutí

Caua: 12o/o z Ct rzp2,-6 = 127" z 10.247 '9o0 Kč=

Cena DUR po zaokrouhlení bez DPH

ó.3 Výkon inženýrskéčinnosti

cena je stanovena obdobně jako v bodě ó'2'

Pásmo lll_ min' (komunikace ve statutárním městě, Íekonstrukce, znalost místníchPodmínek)
lnvestičnínáklady _ 292 mil' - na základě studie

Clt ,z,lz,^in' = 1a.247 .9o0,-Kč

Zajištěníúzemníhorozhodnutí

2'2 Pro1ednáníprojektovédokumentace

CreÚn = 4% z Clt ,zgz,^ n ' = 4% z 1a '247 '900 Kč=

Sleva 15%

Cena lčbez DPH
V ceně výkonu lČ jsou obsaženy veškeřé tisky Pro ieho Výkon.

ó.4 Práce související (není zahrnuto v ceně inženýrsko-Přoiektov!ých prac|

Maietkoprávní elabořátVčetně identiíikace vlastníků 40 hod á710 Kčlho
Celkem bez DPH

Zaps' v obch' rejstříku:

Městský soud Praha

vl'C, odd' 18ó43 Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

CSN EN lSo 9001:201ó

cerťÍjkátč3m9/003 19/sMJ

č'ú'é97 21339 /a8aa

lC: 485 92722
D|Č:C74a592? 22



ó"5 Cena celkem

Práce průzkumné a podkladové

Práce projektové - DUR

Výkon inženýrskéčinnost

Práce

Celkem bez DPH

D?H 217.

Celkem s DPH

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) platná v den uskutečnění zdanitelného p{nění'

V ceně je dodání 3 vyhotoveníV tištěnépodobě a dále elektronicky ve forrnátech: DWG' PDF' word, excel

Dá|e jso_ v cené Veš<e'e tisky Pro Potieo' výkonl |Č.

7. Subdodavatel
"sinpps s. r.o. "

lČ625 84 332
Dobrušská 1805/5

147 00 Praha 4 - Braník

Podíl plnění 40%

Předmět Plnění- zhotovení dÍlčíchSO pozemních komunikací

S úctou a pozdravem

r:: ,:..ii....
: t, ri-:a:,,tt|.i: .,':

;.: 3.V,-1
-: : ii ::1:;j,-j:l:rJ

Zaps. v obch' rejstřiku:

Městský soud Praha

vl.C, odd.18ó43

lČ:485 92122
D|Č:CZ48592722

Bank.spol.j CSp., a.s., pob. Praha 12

CSN EN lSo 9001:201ó

ced]Íkát č.3009/0c3 ]9/sMJ

č.ú'ó9127 339 /08oa


